
325,365

281,341

25,466

63,322

201

4,669

846,699

58,708

37,325

832

869

60

118

        －

4

1,003

77

118

832

869

60

118

        －

4

1,003

77

118

312,315

270,669

24,625

61,237

188

4,606

830,592

57,421

35,909

12,218

9,803

781

1,967

13

59

15,104

1,210

1,298

6,709,544,335

5,183,119,451

533,248,033

1,286,132,686

4,362,568

65,627,691

14,575,824,210

915,236,007

665,580,441

12,868,513

12,477,610

973,933

1,992,519

                －

55,422

12,721,715

855,494

1,796,779

12,868,513

12,477,610

973,933

1,992,519

                －

55,422

12,721,715

855,494

1,796,779

6,519,593,845

5,039,083,200

521,064,646

1,256,847,558

4,146,531

65,081,717

14,407,236,725

902,671,701

645,084,735

177,081,977

131,558,641

11,209,454

27,292,609

216,037

490,552

155,865,770

11,708,812

18,698,927

2,206

2,053

202

258

1

53

4,221

483

264

8

10

1

1

        －

        －

9

        －

2

2,037

1,935

194

235

         －

51

3,989

472

242

161

108

7

22

1

2

223

11

20

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

自願投保者

1,644,699 4,684 3,081 1,597,562 42,45329,946,577,557 51,644,120 43,741,985 29,360,810,658 534,122,7799,741 31 9,155 5551,603 7,902,135

中華民國111年12月

10711-02-05

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局普通事故給付組及職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

4.98年、99年、102年、103年及104年之年金請領者，至110年消費者物價指數累計成長率分別為6.71%、5.45%、6.71%、5.45%、5.77%，已達法定調整標準，自111年5月起調高年金給付金額，並於6月起發給。
3.「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數，故細項加總容與總計數不合。
2.本表不含複檢費用。本表負數係收回案件。

註：1.勞工職業災害保險及保護法自111年5月開始實施，增列勞工職業災害保險相關統計報表，原勞工保險之職業災害保險給付同時改列於各該增列報表項下。
中華民國112年 2月14日

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（年金給付）—按給付種類及類別分

單位：人、元

合 計 失 能 年 金 老 年 年 金 遺 屬 年 金給付種類
人 數 金 額

人數人數 金額 人數 金額 金額
小計 年金 (註3)

國併勞
小計 年金 (註3)

國併勞
類 別 首發 首發 首發 首發

總 計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：
填表說明： 編製


