開 類 公

報

月

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 10711-02-05

勞工保險實計保險給付(年金給付)—按給付種類及類別分

中華民國111年12月

單位:人、元

給付種類	合 計			失 能 年 金							老年年金				屬	年 金
					人	數		金額								
類別	人數	首發	金額	小計	年金	首發	國併勞 (註3)	小計	年金	國併勞 (註3)	人數	首發	金額	人數	首發	金額
總計	1,644,699	9,741	29,946,577,557	4,684	3,081	31	1,603	51,644,120	43,741,985	7,902,135	1,597,562	9,155	29,360,810,658	42,453	555	534,122,779
產業勞工及交通、 公用事業之員工	325,365	2,206	6,709,544,335	832	832	8	_	12,868,513	12,868,513	_	312,315	2,037	6,519,593,845	12,218	161	177,081,977
公司、行號之員工	281,341	2,053	5,183,119,451	869	869	10	_	12,477,610	12,477,610	-	270,669	1,935	5,039,083,200	9,803	108	131,558,641
新聞、文化、公益 及合作事業之員工	25,466	202	533,248,033	60	60	1	_	973,933	973,933	_	24,625	194	521,064,646	781	7	11,209,454
政府機關及公、私 立學校之員工	63,322	258	1,286,132,686	118	118	1	_	1,992,519	1,992,519	-	61,237	235	1,256,847,558	1,967	22	27,292,609
受僱從事漁業生產 之勞動者	201	1	4,362,568	_	_	_	_	_	_	-	188	_	4,146,531	13	1	216,037
職業訓練機構接受訓練者	4,669	53	65,627,691	4	4	_	_	55,422	55,422	_	4,606	51	65,081,717	59	2	490,552
職業勞工	846,699	4,221	14,575,824,210	1,003	1,003	9	_	12,721,715	12,721,715	_	830,592	3,989	14,407,236,725	15,104	223	155,865,770
漁會之甲類會員	58,708	483	915,236,007	77	77	_	_	855,494	855,494	_	57,421	472	902,671,701	1,210	11	11,708,812
自願投保者	37,325	264	665,580,441	118	118	2	_	1,796,779	1,796,779	_	35,909	242	645,084,735	1,298	20	18,698,927

機關首長 填表 審核 業務主管人員 主辦統計人員

資料來源:本局普通事故給付組及職業災害給付組。

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

中華民國112年 2月14日編製

註:1. 勞工職業災害保險及保護法自111年5月開始實施,增列勞工職業災害保險相關統計報表,原勞工保險之職業災害保險給付同時改列於各該增列報表項下。

^{2.} 本表不含複檢費用。本表負數係收回案件。 3. 「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者,依勞保給付標準由勞保支應之資料;本項數據無細項分類數,故細項加總容與總計數不合。

^{4.98}年、99年、102年、103年及104年之年金請領者,至110年消費者物價指數累計成長率分別為6.71%、5.45%、6.71%、5.45%、5.77%,已達法定調整標準,自111年5月起調高年金給付金額,並於6月起發給。